13 natura, A/3 Abitazione di tipo economica, consistenza 5,5 vani, rendita € 355,06,Sup.Catastale mq 129, 

indirizzo via Martiri di Nassiriya, n.4;   

Prezzo base d'asta Euro 41.178,94 (euro quarantunomilacentosettantotto/94, 

prezzo base  ridotto di ¼ rispetto al precedente tentativo) 

Offerta minima Euro 30.884,21 ( euro trentamilaottocentoottantaquattro/21                

/00) 

Cauzione - 10% del prezzo proposto 

DISPONIBILITÀ: OCCUPATO DALL’ESECUTATO.  

LOTTO DUE  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.